16:00 召开 2021 年度业绩说明会，与投资者就公司经营业绩、发展规划等事项进行充分交流，欢迎广
大投资者积极参与。

一、 说明会类型
公司将针对 2021年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息

披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、 说明会召开的时间、方式
（一）会议召开时间：2022年 4月 29日（星期五）下午 15:00-16:00
（二）会议召开方式：视频+文字互动会议
（三）线上参会方式：
（1）电脑端参会：https://s.comein.cn/w2db
（2）手机端参会：登陆进门财经 APP/进门财经小程序，搜索“688225”进入“亚信安全科技股份有限

公司 2021年度业绩说明会”；或扫描下方二维码参会：

三、 参加人员
公司董事长何政先生，董事、总经理陆光明先生，独立董事郭海兰女士，财务总监汤虚谷先生，董

事会秘书郑京女士。
四、 投资者问题征集及方式
为充分尊重投资者、提升公司与投资者之间的交流效率及针对性，现就公司 2021 年度业绩说明

会提前向投资者公开征集问题，广泛听取投资者的意见和建议。 公司欢迎广大投资者于 2022 年 4 月
28日（星期四）16:00前, 将相关问题通过扫描以下二维码方式提出，公司将于业绩说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

五、联系方式
联系部门：董事会办公室
联系电话：010-82166606
电子邮箱：ir@asiainfo-sec.com
特此公告。
亚信安全科技股份有限公司董事会
2022年 4月 22日

证券代码：688017 证券简称：绿的谐波 公告编号：2022-005

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份

达到 1%的提示性公告
本公司及董事会全体董事成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股东、实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 7，269，751 股，持有公司股份比例减

少至 6.0372%。
苏州绿的谐波传动科技股份有限公司（简称“公司”）于 2022 年 4 月 21 日收到公司股东孙雪珍女

士发来的《关于所持有苏州绿的谐波传动科技股份有限公司股份减持计划实施情况暨累计减持 1%的
告知函》，其有关权益变动情况如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人
基本信息

名称 孙雪珍

住所 苏州市吴中区紫金路 36号

权益变动时间 2022年 2月 15日-2022年 4月 20日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数(股) 减持比例（%）

大宗交易 2022 年 2 月 15 日-2022
年 4月 20日

人 民 币 普
通股 1,215,300 1.01

集中竞价交易 2022 年 2 月 15 日-2022
年 4月 20日

人 民 币 普
通股 0 0

合计 - - 1,215,300 1.01

备注：
1、 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、 本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及相关承诺。
二、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

孙雪珍
持有股份 8,485,051 7.04 7,269,751 6.04

其中：无限售条件
股份 8,485,051 7.04 7,269,751 6.04

许霖杰 (一致行动
人)

持有股份 2,780,300 2.31 3,932,600 3.27

其中：无限售条件
股份 2,780,300 2.31 3,932,600 3.27

三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、 本次权益变动涉及减持股份计划， 具体内容详见公司 2021 年 9 月 24 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 5%以上股东减持股份计划公告》（公告
编号：2021-033）。

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变
化。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。
苏州绿的谐波传动科技股份有限公司
董事会
2022年 4月 22日

证券代码：603326 证券简称：我乐家居 公告编号：2022-004

南京我乐家居股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）近日完成工商变更登记及备案手续, 并取得了南
京市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息公告如下：

名 称：南京我乐家居股份有限公司
统一社会信用代码：91320100787141439Y
类 型：股份有限公司（中外合资、上市）
法定代表人：NINA YANTI MIAO
注册资本：32,206.92万元人民币
成立日期：2006年 06月 19日

住 所：南京市江宁经济技术开发区清水亭西路 218号
经营范围：家具、厨房卫生间用具、家居装饰；新型建筑材料（轻质高强多功能墙体材料、高档环保

型装饰装修材料、优质防水密封材料、高效保温材料）；日用品、配件和附件；木制品（木地板）；石英石
台面的设计、生产；装饰材料、涂料、瓷砖；家用电器、燃气灶具、吸油烟机、消毒柜、燃气热水器、电热水
器、电磁炉、烤箱、洗碗机、微波炉、水龙头、水槽（国家禁止和限制的产品除外）的委托生产及相关配套
服务，销售自产产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体